СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Краснохолмского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

         от    10.06.2016г.                            д.Глебени                                   № 137

О внесении изменений   в решение
 № 42 от 09.01.2014г «Об утверждении
 Положения о муниципальной
 службе Глебенского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и изданным в его исполнение постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013г №207, на основании протеста Прокурора Краснохолмского района № 23-16 от 24.05.2016г

    Совет депутатов Глебенского сельского поселения Решил:

0. Пункт 4 подпункт «б»  приложения №5 « Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы Глебенского сельского поселения, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы, и соблюдения ограничений лицами,  замещающими муниципальные должности муниципальной службы» к Положению о муниципальной службе в Глебенском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Глебенского сельского поселения Краснохолмского района  от 09.01.2014г №42,  изложить в новой редакции:
б) кадровыми службами федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений
 2.     Пункт 7 подпункт «г» приложения №5 к Положению о муниципальной
         службе в Глебенском сельском поселении – исключить.
3.   Пункт 8    приложения №5 к Положению о муниципальной
         службе в Глебенском сельском поселении – исключить.
             4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глебенского сельского
поселения:                                                                            З.М.Ежина